
ΕΡΓΑΖΟΜΕΝΟΙ ΣΤΙΣ ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΕΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ Ν. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

ΧΡΟΝΙΑ ΒΑΣΙΚΟΣ ΕΠΙΔΟΜΑ ΕΠΙΔΟΜΑ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΕΠΙΔΟΜΑ ΕΠΙΔΟΜΑ ΕΠΙΔΟΜΑ ΕΠΙΔΟΜΑ
ΠΡΟΫΠ/ΣΙΑΣ ΜΙΣΘΟΣ ΠΟΛΥΕΤΙΑΣ ΟΙΚΟΓΕ- ΑΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ ΤΑΧΥ-  α) ΜΕΣΗΣ AΝΩΤΕΡΑΣ ΕΠΟΧΙAΚΗΣ ΣΤΟΛΗΣ AΝΘΥΓΙΕΙΝΗΣ ΔΙΑΚΕΚΟΜΜΕΝΟΥ ΠΑΡΟΧΗ ΠΑΡΟΧΗ ΠΑΡΟΧΗ ΠΑΡΟΧΗ

ΣΣΕ 8.4.2025  ΝΕΙΑΚΩΝ ΡΥΘΜΗΣ  β) ΜΕΤΕΚΠ/ΣΗΣ AΠAΣΧΟΛΗΣΗΣ ΕΡΓAΣΙΑΣ ΩΡΑΡΙΟΥ ΔΙΑΤΡΟΦΗΣ ΔΙΑΤΡΟΦΗΣ ΔΙΑΤΡΟΦΗΣ ΔΙΑΜΟΝΗΣ
ΠΚ 11/16.4.2025 ΒΑΡΩΝ  γ) ΙΕΚ (Προσωπικό (ΠΛΗΡΗΣ)

κουζίνας)
μείον 3% μείον 4% μείον 11%

1/4/2025 1/4/2025 1/4/2025 10% (επί του 5% (επί του 3% (επί του (επί του βασικού (επί του βασικού (επί του βασικού
31/3/2026 ανά 6,20€ 10% 31/3/2026 31/3/2026 6% 10% 15% 10% 10% βασικού μισθού) βασικού μισθού) βασικού μισθού) μισθού) μισθού) μισθού)

 0-1 1.020,00 0,00 102,00 1.020,00 1.122,00 61,20 102,00 153,00 102,00 102,00 102,00 51,00 30,60 30,60 40,80 112,20
 1-2 1.020,00 6,20 102,62 1.026,20 1.128,82 61,57 102,62 153,93 102,62 102,62 102,00 51,00 30,60 30,60 40,80 112,20
 2-3 1.020,00 12,40 103,24 1.032,40 1.135,64 61,94 103,24 154,86 103,24 103,24 102,00 51,00 30,60 30,60 40,80 112,20
 3-4 1.020,00 18,60 103,86 1.038,60 1.142,46 62,32 103,86 155,79 103,86 103,86 102,00 51,00 30,60 30,60 40,80 112,20
 4-5 1.020,00 24,80 104,48 1.044,80 1.149,28 62,69 104,48 156,72 104,48 104,48 102,00 51,00 30,60 30,60 40,80 112,20
 5-6 1.020,00 31,00 105,10 1.051,00 1.156,10 63,06 105,10 157,65 105,10 105,10 102,00 51,00 30,60 30,60 40,80 112,20
 6-7 1.020,00 37,20 105,72 1.057,20 1.162,92 63,43 105,72 158,58 105,72 105,72 102,00 51,00 30,60 30,60 40,80 112,20
 7-8 1.020,00 43,40 106,34 1.063,40 1.169,74 63,80 106,34 159,51 106,34 106,34 102,00 51,00 30,60 30,60 40,80 112,20
 8-9 1.020,00 49,60 106,96 1.069,60 1.176,56 64,18 106,96 160,44 106,96 106,96 102,00 51,00 30,60 30,60 40,80 112,20
 9-10 1.020,00 55,80 107,58 1.075,80 1.183,38 64,55 107,58 161,37 107,58 107,58 102,00 51,00 30,60 30,60 40,80 112,20

 10-11 1.020,00 62,00 108,20 1.082,00 1.190,20 64,92 108,20 162,30 108,20 108,20 102,00 51,00 30,60 30,60 40,80 112,20
 11-12 1.020,00 68,20 108,82 1.088,20 1.197,02 65,29 108,82 163,23 108,82 108,82 102,00 51,00 30,60 30,60 40,80 112,20
 12-13 1.020,00 74,40 109,44 1.094,40 1.203,84 65,66 109,44 164,16 109,44 109,44 102,00 51,00 30,60 30,60 40,80 112,20
 13-14 1.020,00 80,60 110,06 1.100,60 1.210,66 66,04 110,06 165,09 110,06 110,06 102,00 51,00 30,60 30,60 40,80 112,20
 14-15 1.020,00 86,80 110,68 1.106,80 1.217,48 66,41 110,68 166,02 110,68 110,68 102,00 51,00 30,60 30,60 40,80 112,20
 15-16 1.020,00 93,00 111,30 1.113,00 1.224,30 66,78 111,30 166,95 111,30 111,30 102,00 51,00 30,60 30,60 40,80 112,20
 16-17 1.020,00 99,20 111,92 1.119,20 1.231,12 67,15 111,92 167,88 111,92 111,92 102,00 51,00 30,60 30,60 40,80 112,20
 17-18 1.020,00 105,40 112,54 1.125,40 1.237,94 67,52 112,54 168,81 112,54 112,54 102,00 51,00 30,60 30,60 40,80 112,20
 18-19 1.020,00 111,60 113,16 1.131,60 1.244,76 67,90 113,16 169,74 113,16 113,16 102,00 51,00 30,60 30,60 40,80 112,20
 19-20 1.020,00 117,80 113,78 1.137,80 1.251,58 68,27 113,78 170,67 113,78 113,78 102,00 51,00 30,60 30,60 40,80 112,20
 20-21 1.020,00 124,00 114,40 1.144,00 1.258,40 68,64 114,40 171,60 114,40 114,40 102,00 51,00 30,60 30,60 40,80 112,20
 21-22 1.020,00 130,20 115,02 1.150,20 1.265,22 69,01 115,02 172,53 115,02 115,02 102,00 51,00 30,60 30,60 40,80 112,20
 22-23 1.020,00 136,40 115,64 1.156,40 1.272,04 69,38 115,64 173,46 115,64 115,64 102,00 51,00 30,60 30,60 40,80 112,20
 23-24 1.020,00 142,60 116,26 1.162,60 1.278,86 69,76 116,26 174,39 116,26 116,26 102,00 51,00 30,60 30,60 40,80 112,20
 24-25 1.020,00 148,80 116,88 1.168,80 1.285,68 70,13 116,88 175,32 116,88 116,88 102,00 51,00 30,60 30,60 40,80 112,20
 25-26 1.020,00 155,00 117,50 1.175,00 1.292,50 70,50 117,50 176,25 117,50 117,50 102,00 51,00 30,60 30,60 40,80 112,20
 26-27 1.020,00 161,20 118,12 1.181,20 1.299,32 70,87 118,12 177,18 118,12 118,12 102,00 51,00 30,60 30,60 40,80 112,20
 27-28 1.020,00 167,40 118,74 1.187,40 1.306,14 71,24 118,74 178,11 118,74 118,74 102,00 51,00 30,60 30,60 40,80 112,20
 28-29 1.020,00 173,60 119,36 1.193,60 1.312,96 71,62 119,36 179,04 119,36 119,36 102,00 51,00 30,60 30,60 40,80 112,20
 29-30 1.020,00 179,80 119,98 1.199,80 1.319,78 71,99 119,98 179,97 119,98 119,98 102,00 51,00 30,60 30,60 40,80 112,20
 30-31 1.020,00 186,00 120,60 1.206,00 1.326,60 72,36 120,60 180,90 120,60 120,60 102,00 51,00 30,60 30,60 40,80 112,20
 31-32 1.020,00 192,20 121,22 1.212,20 1.333,42 72,73 121,22 181,83 121,22 121,22 102,00 51,00 30,60 30,60 40,80 112,20
 32-33 1.020,00 198,40 121,84 1.218,40 1.340,24 73,10 121,84 182,76 121,84 121,84 102,00 51,00 30,60 30,60 40,80 112,20
 33-34 1.020,00 204,60 122,46 1.224,60 1.347,06 73,48 122,46 183,69 122,46 122,46 102,00 51,00 30,60 30,60 40,80 112,20
 34-35 1.020,00 210,80 123,08 1.230,80 1.353,88 73,85 123,08 184,62 123,08 123,08 102,00 51,00 30,60 30,60 40,80 112,20

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Α':ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ ΥΠΟΔΟΧΗΣ (ρεσεψιονιστ), ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ ΚΡΑΤΗΣΕΩΝ Α΄ ΘΥΡΩΡΟΣ Α΄, ΝΥΧΤΟΘΥΡΩΡΟΣ Α΄,ΜΑΙΤΡ, ΥΠΟΜΑΙΤΡ Ή ΚΑΠΤΑΙΝ, ΜΟΥΦΕΤΖΗΣ, ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ ΥΠΝΟΔΩΜΑΤΙΩΝ ΚΑΙ ΚΟΙΝΟΧΡΗΣΤΩΝ ΧΩΡΩΝ, 
ΕΛΕΓΚΤΗΣ ή ΤΑΜΠΛΙΣΤΑΣ, ΜΑΓΕΙΡΑΣ  Α΄, ΥΠΕΥΘΥΝΟΣ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΖΑΧΑΡΟΠΛΑΣΤΙΚΗΣ (αρχιτεχνίτης),  ΑΡΤΟΠΟΙΟΙ, ΑΠΟΘΗΚΑΡΙΟΙ, ΥΠΑΛΛΗΛΟΙ  ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΣΧΕΣΕΩΝ, ΚΟΠΤΗΣ ΚΡΕΑΤΩΝ

ΕΠΙΔΟΜΑ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗΣ ΣΧΟΛΗΣΠΑΡΟΧΗ ΔΙΑΤΡΟΦΗΣ & ΔΙΑΜΟΝΗΣ

Σελίδα, 1 Ο.ΜΕ.Δ.  Kt04P25_R25_ΞΕΝΟΔ Ν ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ(ΤΡΟΠΟΠΟΙΗΤΙΚΗ)



ΕΡΓΑΖΟΜΕΝΟΙ ΣΤΙΣ ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΕΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ Ν. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

ΧΡΟΝΙΑ ΒΑΣΙΚΟΣ ΕΠΙΔΟΜΑ ΕΠΙΔΟΜΑ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΕΠΙΔΟΜΑ ΕΠΙΔΟΜΑ ΕΠΙΔΟΜΑ ΕΠΙΔΟΜΑ
ΠΡΟΫΠ/ΣΙΑΣ ΜΙΣΘΟΣ ΠΟΛΥΕΤΙΑΣ ΟΙΚΟΓΕ- ΑΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ ΤΑΧΥ- α) ΜΕΣΗΣ AΝΩΤΕΡΑΣ ΕΠΟΧΙAΚΗΣ ΣΤΟΛΗΣ AΝΘΥΓΙΕΙΝΗΣ ΔΙΑΚΕΚΟΜΜΕΝΟΥ ΠΑΡΟΧΗ ΠΑΡΟΧΗ ΠΑΡΟΧΗ ΠΑΡΟΧΗ

ΣΣΕ 8.4.2025  ΝΕΙΑΚΩΝ ΡΥΘΜΗΣ β) ΜΕΤΕΚΠ/ΣΗΣ AΠAΣΧΟΛΗΣΗΣ ΕΡΓAΣΙΑΣ ΩΡΑΡΙΟΥ ΔΙΑΤΡΟΦΗΣ ΔΙΑΤΡΟΦΗΣ ΔΙΑΤΡΟΦΗΣ ΔΙΑΜΟΝΗΣ
ΠΚ 11/16.4.2025 ΒΑΡΩΝ γ) ΙΕΚ (Προσωπικό (ΠΛΗΡΗΣ)

κουζίνας)
μείον 3% μείον 4% μείον 11%

1/4/2025 1/4/2025 1/4/2025 10% (επί του 5% (επί του 3% (επί του (επί του βασικού (επί του βασικού (επί του βασικού

31/3/2026 ανά 6,20€ 10% 31/3/2026 31/3/2026 6% 10% 15% 10% 10% βασικού μισθού) βασικού μισθού) βασικού μισθού) μισθού) μισθού) μισθού)

 0-1 998,00 0,00 99,80 998,00 1.097,80 59,88 99,80 149,70 99,80 99,80 99,80 49,90 29,94 29,94 39,92 109,78
 1-2 998,00 6,20 100,42 1.004,20 1.104,62 60,25 100,42 150,63 100,42 100,42 99,80 49,90 29,94 29,94 39,92 109,78
 2-3 998,00 12,40 101,04 1.010,40 1.111,44 60,62 101,04 151,56 101,04 101,04 99,80 49,90 29,94 29,94 39,92 109,78
 3-4 998,00 18,60 101,66 1.016,60 1.118,26 61,00 101,66 152,49 101,66 101,66 99,80 49,90 29,94 29,94 39,92 109,78
 4-5 998,00 24,80 102,28 1.022,80 1.125,08 61,37 102,28 153,42 102,28 102,28 99,80 49,90 29,94 29,94 39,92 109,78
 5-6 998,00 31,00 102,90 1.029,00 1.131,90 61,74 102,90 154,35 102,90 102,90 99,80 49,90 29,94 29,94 39,92 109,78
 6-7 998,00 37,20 103,52 1.035,20 1.138,72 62,11 103,52 155,28 103,52 103,52 99,80 49,90 29,94 29,94 39,92 109,78
 7-8 998,00 43,40 104,14 1.041,40 1.145,54 62,48 104,14 156,21 104,14 104,14 99,80 49,90 29,94 29,94 39,92 109,78
 8-9 998,00 49,60 104,76 1.047,60 1.152,36 62,86 104,76 157,14 104,76 104,76 99,80 49,90 29,94 29,94 39,92 109,78
 9-10 998,00 55,80 105,38 1.053,80 1.159,18 63,23 105,38 158,07 105,38 105,38 99,80 49,90 29,94 29,94 39,92 109,78

 10-11 998,00 62,00 106,00 1.060,00 1.166,00 63,60 106,00 159,00 106,00 106,00 99,80 49,90 29,94 29,94 39,92 109,78
 11-12 998,00 68,20 106,62 1.066,20 1.172,82 63,97 106,62 159,93 106,62 106,62 99,80 49,90 29,94 29,94 39,92 109,78
 12-13 998,00 74,40 107,24 1.072,40 1.179,64 64,34 107,24 160,86 107,24 107,24 99,80 49,90 29,94 29,94 39,92 109,78
 13-14 998,00 80,60 107,86 1.078,60 1.186,46 64,72 107,86 161,79 107,86 107,86 99,80 49,90 29,94 29,94 39,92 109,78
 14-15 998,00 86,80 108,48 1.084,80 1.193,28 65,09 108,48 162,72 108,48 108,48 99,80 49,90 29,94 29,94 39,92 109,78
 15-16 998,00 93,00 109,10 1.091,00 1.200,10 65,46 109,10 163,65 109,10 109,10 99,80 49,90 29,94 29,94 39,92 109,78
 16-17 998,00 99,20 109,72 1.097,20 1.206,92 65,83 109,72 164,58 109,72 109,72 99,80 49,90 29,94 29,94 39,92 109,78
 17-18 998,00 105,40 110,34 1.103,40 1.213,74 66,20 110,34 165,51 110,34 110,34 99,80 49,90 29,94 29,94 39,92 109,78
 18-19 998,00 111,60 110,96 1.109,60 1.220,56 66,58 110,96 166,44 110,96 110,96 99,80 49,90 29,94 29,94 39,92 109,78
 19-20 998,00 117,80 111,58 1.115,80 1.227,38 66,95 111,58 167,37 111,58 111,58 99,80 49,90 29,94 29,94 39,92 109,78
 20-21 998,00 124,00 112,20 1.122,00 1.234,20 67,32 112,20 168,30 112,20 112,20 99,80 49,90 29,94 29,94 39,92 109,78
 21-22 998,00 130,20 112,82 1.128,20 1.241,02 67,69 112,82 169,23 112,82 112,82 99,80 49,90 29,94 29,94 39,92 109,78
 22-23 998,00 136,40 113,44 1.134,40 1.247,84 68,06 113,44 170,16 113,44 113,44 99,80 49,90 29,94 29,94 39,92 109,78
 23-24 998,00 142,60 114,06 1.140,60 1.254,66 68,44 114,06 171,09 114,06 114,06 99,80 49,90 29,94 29,94 39,92 109,78
 24-25 998,00 148,80 114,68 1.146,80 1.261,48 68,81 114,68 172,02 114,68 114,68 99,80 49,90 29,94 29,94 39,92 109,78
 25-26 998,00 155,00 115,30 1.153,00 1.268,30 69,18 115,30 172,95 115,30 115,30 99,80 49,90 29,94 29,94 39,92 109,78
 26-27 998,00 161,20 115,92 1.159,20 1.275,12 69,55 115,92 173,88 115,92 115,92 99,80 49,90 29,94 29,94 39,92 109,78
 27-28 998,00 167,40 116,54 1.165,40 1.281,94 69,92 116,54 174,81 116,54 116,54 99,80 49,90 29,94 29,94 39,92 109,78
 28-29 998,00 173,60 117,16 1.171,60 1.288,76 70,30 117,16 175,74 117,16 117,16 99,80 49,90 29,94 29,94 39,92 109,78
 29-30 998,00 179,80 117,78 1.177,80 1.295,58 70,67 117,78 176,67 117,78 117,78 99,80 49,90 29,94 29,94 39,92 109,78
 30-31 998,00 186,00 118,40 1.184,00 1.302,40 71,04 118,40 177,60 118,40 118,40 99,80 49,90 29,94 29,94 39,92 109,78
 31-32 998,00 192,20 119,02 1.190,20 1.309,22 71,41 119,02 178,53 119,02 119,02 99,80 49,90 29,94 29,94 39,92 109,78
 32-33 998,00 198,40 119,64 1.196,40 1.316,04 71,78 119,64 179,46 119,64 119,64 99,80 49,90 29,94 29,94 39,92 109,78
 33-34 998,00 204,60 120,26 1.202,60 1.322,86 72,16 120,26 180,39 120,26 120,26 99,80 49,90 29,94 29,94 39,92 109,78
 34-35 998,00 210,80 120,88 1.208,80 1.329,68 72,53 120,88 181,32 120,88 120,88 99,80 49,90 29,94 29,94 39,92 109,78

ΕΠΙΔΟΜΑ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗΣ ΣΧΟΛΗΣΠΑΡΟΧΗ ΔΙΑΤΡΟΦΗΣ & ΔΙΑΜΟΝΗΣ

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Β':ΠΡΟΙΣΤΑΜΕΝΟΣ ΠΛΥΝΤΗΡΙΟΥ &ΛΙΝΟΘΗΚΗΣ, Β.ΥΠΟΔΟΧΗΣ, ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ ΚΡΑΤΗΣΕΩΝ Β΄,ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ ΓΡΑΦΕΙΟΥ, ΘΥΡΩΡΟΣ Β΄ΣΕΡΒΙΤΟΡΟΣ ΤΡΑΠΕΖΑΡΙΑΣ-ΣΑΛΟΝΙΟΥ Ή ΟΡΟΦΩΝ, ΜΠΑΡΜΑΝ Ή ΜΠΑΡΜΕΙΝΤ,ΜΑΓΕΙΡΑΣ 
Β΄,ΤΕΧΝΙΤΗΣ ΖΑΧΑΡΟΠΛΑΣΤΗΣ, ΦΥΛΑΚΑΣ,  ΒΟΗΘΟΣ ΠΡΟΊΣΤΑΜΕΝΟΥ/ΗΣ ΟΡΟΦΩΝ, ΚΗΠΟΥΡΟΙ, ΗΛΕΚΤΡΟΤΕΧΝΙΤΕΣ, ΟΔΗΓΟΙ, ΥΠΑΛΛΗΛΟΙ ΠΩΛΗΣΕΩΝ, ΥΠΑΛΛΗΛΟΙ ΥΠΟΔΟΧΗΣ SPA, ΒΟΗΘΟΣ ΑΠΟΘΗΚΑΡΙΟΥ

Σελίδα, 2 Ο.ΜΕ.Δ.  Kt04P25_R25_ΞΕΝΟΔ Ν ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ(ΤΡΟΠΟΠΟΙΗΤΙΚΗ)



ΧΡΟΝΙΑ ΒΑΣΙΚΟΣ ΕΠΙΔΟΜΑ ΕΠΙΔΟΜΑ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΕΠΙΔΟΜΑ ΕΠΙΔΟΜΑ ΕΠΙΔΟΜΑ ΕΠΙΔΟΜΑ 
ΠΡΟΫΠ/ΣΙΑΣ ΜΙΣΘΟΣ ΠΟΛΥΕΤΙΑΣ ΟΙΚΟΓΕ- ΑΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ ΤΑΧΥ-  α) ΜΕΣΗΣ AΝΩΤΕΡΑΣ ΕΠΟΧΙAΚΗΣ ΣΤΟΛΗΣΑΝΘΥΓΙΕΙΝΗΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΔΙΑΚΕΚΟΜΜΕΝΟΥ ΠΑΡΟΧΗ ΠΑΡΟΧΗ ΠΑΡΟΧΗ ΠΑΡΟΧΗ

ΣΣΕ 8.4.2025  ΝΕΙΑΚΩΝ ΡΥΘΜΗΣ  β) ΜΕΤΕΚΠ/ΣΗΣ AΠAΣΧΟΛΗΣΗΣ ΩΡΑΡΙΟΥ ΔΙΑΤΡΟΦΗΣ ΔΙΑΤΡΟΦΗΣ ΔΙΑΤΡΟΦΗΣ ΔΙΑΜΟΝΗΣ
ΠΚ 11/16.4.2025 ΒΑΡΩΝ  γ) ΙΕΚ (Προσωπικό (Καμαριέρες) (ΠΛΗΡΗΣ)

Κούζίνας)
μείον 3% μείον 4% μείον 11%

1/4/2025 1/4/2025 1/4/2025 10% (επί 5% (επί 5% (επί του 3% (επί (επί του βασικού (επί του βασικού (επί του βασικού
31/3/2026 ανά 6,20€ 10% 31/3/2026 31/3/2026 6% 10% 15% 10% 10% του βασικού του βασικού βασικού μισθού) του βασικού μισθού) μισθού) μισθού)

μισθού) μισθού) μισθού)

 0-1 979,00 0,00 97,90 979,00 1.076,90 58,74 97,90 146,85 97,90 97,90 97,90 48,95 48,95 29,37 29,37 39,16 107,69
 1-2 979,00 6,20 98,52 985,20 1.083,72 59,11 98,52 147,78 98,52 98,52 97,90 48,95 48,95 29,37 29,37 39,16 107,69
 2-3 979,00 12,40 99,14 991,40 1.090,54 59,48 99,14 148,71 99,14 99,14 97,90 48,95 48,95 29,37 29,37 39,16 107,69
 3-4 979,00 18,60 99,76 997,60 1.097,36 59,86 99,76 149,64 99,76 99,76 97,90 48,95 48,95 29,37 29,37 39,16 107,69
 4-5 979,00 24,80 100,38 1.003,80 1.104,18 60,23 100,38 150,57 100,38 100,38 97,90 48,95 48,95 29,37 29,37 39,16 107,69
 5-6 979,00 31,00 101,00 1.010,00 1.111,00 60,60 101,00 151,50 101,00 101,00 97,90 48,95 48,95 29,37 29,37 39,16 107,69
 6-7 979,00 37,20 101,62 1.016,20 1.117,82 60,97 101,62 152,43 101,62 101,62 97,90 48,95 48,95 29,37 29,37 39,16 107,69
 7-8 979,00 43,40 102,24 1.022,40 1.124,64 61,34 102,24 153,36 102,24 102,24 97,90 48,95 48,95 29,37 29,37 39,16 107,69
 8-9 979,00 49,60 102,86 1.028,60 1.131,46 61,72 102,86 154,29 102,86 102,86 97,90 48,95 48,95 29,37 29,37 39,16 107,69

 9-10 979,00 55,80 103,48 1.034,80 1.138,28 62,09 103,48 155,22 103,48 103,48 97,90 48,95 48,95 29,37 29,37 39,16 107,69
 10-11 979,00 62,00 104,10 1.041,00 1.145,10 62,46 104,10 156,15 104,10 104,10 97,90 48,95 48,95 29,37 29,37 39,16 107,69
 11-12 979,00 68,20 104,72 1.047,20 1.151,92 62,83 104,72 157,08 104,72 104,72 97,90 48,95 48,95 29,37 29,37 39,16 107,69
 12-13 979,00 74,40 105,34 1.053,40 1.158,74 63,20 105,34 158,01 105,34 105,34 97,90 48,95 48,95 29,37 29,37 39,16 107,69
 13-14 979,00 80,60 105,96 1.059,60 1.165,56 63,58 105,96 158,94 105,96 105,96 97,90 48,95 48,95 29,37 29,37 39,16 107,69
 14-15 979,00 86,80 106,58 1.065,80 1.172,38 63,95 106,58 159,87 106,58 106,58 97,90 48,95 48,95 29,37 29,37 39,16 107,69
 15-16 979,00 93,00 107,20 1.072,00 1.179,20 64,32 107,20 160,80 107,20 107,20 97,90 48,95 48,95 29,37 29,37 39,16 107,69
 16-17 979,00 99,20 107,82 1.078,20 1.186,02 64,69 107,82 161,73 107,82 107,82 97,90 48,95 48,95 29,37 29,37 39,16 107,69
 17-18 979,00 105,40 108,44 1.084,40 1.192,84 65,06 108,44 162,66 108,44 108,44 97,90 48,95 48,95 29,37 29,37 39,16 107,69
 18-19 979,00 111,60 109,06 1.090,60 1.199,66 65,44 109,06 163,59 109,06 109,06 97,90 48,95 48,95 29,37 29,37 39,16 107,69
 19-20 979,00 117,80 109,68 1.096,80 1.206,48 65,81 109,68 164,52 109,68 109,68 97,90 48,95 48,95 29,37 29,37 39,16 107,69
 20-21 979,00 124,00 110,30 1.103,00 1.213,30 66,18 110,30 165,45 110,30 110,30 97,90 48,95 48,95 29,37 29,37 39,16 107,69
 21-22 979,00 130,20 110,92 1.109,20 1.220,12 66,55 110,92 166,38 110,92 110,92 97,90 48,95 48,95 29,37 29,37 39,16 107,69
 22-23 979,00 136,40 111,54 1.115,40 1.226,94 66,92 111,54 167,31 111,54 111,54 97,90 48,95 48,95 29,37 29,37 39,16 107,69
 23-24 979,00 142,60 112,16 1.121,60 1.233,76 67,30 112,16 168,24 112,16 112,16 97,90 48,95 48,95 29,37 29,37 39,16 107,69
 24-25 979,00 148,80 112,78 1.127,80 1.240,58 67,67 112,78 169,17 112,78 112,78 97,90 48,95 48,95 29,37 29,37 39,16 107,69
 25-26 979,00 155,00 113,40 1.134,00 1.247,40 68,04 113,40 170,10 113,40 113,40 97,90 48,95 48,95 29,37 29,37 39,16 107,69
 26-27 979,00 161,20 114,02 1.140,20 1.254,22 68,41 114,02 171,03 114,02 114,02 97,90 48,95 48,95 29,37 29,37 39,16 107,69
 27-28 979,00 167,40 114,64 1.146,40 1.261,04 68,78 114,64 171,96 114,64 114,64 97,90 48,95 48,95 29,37 29,37 39,16 107,69
 28-29 979,00 173,60 115,26 1.152,60 1.267,86 69,16 115,26 172,89 115,26 115,26 97,90 48,95 48,95 29,37 29,37 39,16 107,69
 29-30 979,00 179,80 115,88 1.158,80 1.274,68 69,53 115,88 173,82 115,88 115,88 97,90 48,95 48,95 29,37 29,37 39,16 107,69
 30-31 979,00 186,00 116,50 1.165,00 1.281,50 69,90 116,50 174,75 116,50 116,50 97,90 48,95 48,95 29,37 29,37 39,16 107,69
 31-32 979,00 192,20 117,12 1.171,20 1.288,32 70,27 117,12 175,68 117,12 117,12 97,90 48,95 48,95 29,37 29,37 39,16 107,69
 32-33 979,00 198,40 117,74 1.177,40 1.295,14 70,64 117,74 176,61 117,74 117,74 97,90 48,95 48,95 29,37 29,37 39,16 107,69
 33-34 979,00 204,60 118,36 1.183,60 1.301,96 71,02 118,36 177,54 118,36 118,36 97,90 48,95 48,95 29,37 29,37 39,16 107,69
 34-35 979,00 210,80 118,98 1.189,80 1.308,78 71,39 118,98 178,47 118,98 118,98 97,90 48,95 48,95 29,37 29,37 39,16 107,69

ΕΠΙΔΟΜΑ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗΣ ΣΧΟΛΗΣ

ΕΡΓΑΖΟΜΕΝΟΙ ΣΤΙΣ ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΕΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ Ν. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

ΠΑΡΟΧΗ ΔΙΑΤΡΟΦΗΣ & ΔΙΑΜΟΝΗΣ

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Γ':ΒΟΗΘΟΣ ΣΕΡΒΙΤΟΡΟΥ,ΟΡΟΦΟΚΟΜΟΣ(ΒΑΛΕΣ),ΘΥΡΩΡΟΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ, ΒΟΗΘΟΣ ΘΥΡΩΡΕΙΟΥ, Ή ΜΠΟΥΦΕ Ή ΕΣΤΙΑΤΟΡΙΟΥ Ή ΜΠΑΡ, Ή ΛΙΝΟΘΗΚΗΣ, ΓΚΡΟΥΜ, ΝΤΟΡΜΑΝ, Ή ΕΞΩΤΕΡΙΚΟΣ ΘΥΡΩΡΟΣ, ΛΙΝΟΘΗΚΑΡΙΟΣ, 
ΜΑΓΕΙΡΑΣ Γ΄ΒΟΗΘΟΣ ΤΕΧΝΙΤΗ ΖΑΧΑΡΟΠΛΑΣΤΗ, ΣΥΝΤΗΡΗΤΗΣ ΚΆΘΕ ΕΙΔΟΥΣ, ΚΑΜΑΡΙΕΡΗΣ/Α, ΒΟΗΘΟΣ ΑΡΤΟΠΟΙΟΥ
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ΕΡΓΑΖΟΜΕΝΟΙ ΣΤΙΣ ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΕΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ Ν. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

ΧΡΟΝΙΑ ΒΑΣΙΚΟΣ ΕΠΙΔΟΜΑ ΕΠΙΔΟΜΑ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΕΠΙΔΟΜΑ ΕΠΙΔΟΜΑ ΕΠΙΔΟΜΑ 
ΠΡΟΫΠ/ΣΙΑΣ ΜΙΣΘΟΣ ΠΟΛΥΕΤΙΑΣ ΟΙΚΟΓΕ- ΑΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ ΤΑΧΥ-  α) ΜΕΣΗΣ AΝΩΤΕΡΑΣ ΕΠΟΧΙAΚΗΣ ΣΤΟΛΗΣ ΔΙΑΚΕΚΟΜΜΕΝΟΥ ΠΑΡΟΧΗ ΠΑΡΟΧΗ ΠΑΡΟΧΗ ΠΑΡΟΧΗ

ΣΣΕ 8.4.2025  ΝΕΙΑΚΩΝ ΡΥΘΜΗΣ  β) ΜΕΤΕΚΠ/ΣΗΣ AΠAΣΧΟΛΗΣΗΣ (Προσωπικό (Εργαζόμενοι ΩΡΑΡΙΟΥ ΔΙΑΤΡΟΦΗΣ ΔΙΑΤΡΟΦΗΣ ΔΙΑΤΡΟΦΗΣ ΔΙΑΜΟΝΗΣ
ΠΚ 11/16.4.2025 ΒΑΡΩΝ  γ) ΙΕΚ Κούζίνας) (Λατζέρηδες) στα πλυντήρια (ΠΛΗΡΗΣ)

 και  καθαριστές)
10% (επί 7% (επί 3% (επί μείον 3% μείον 4% μείον 11%

1/4/2025 1/4/2025 1/4/2025 του βασικού του βασικού 5% (επί του 5% (επί του του βασικού (επί του βασικού (επί του βασικού (επί του βασικού
31/3/2026 ανά 6,20€ 10% 31/3/2026 31/3/2026 6% 10% 15% 10% 10%  μισθού)  μισθού) βασικού μισθού) βασικού μισθού)  μισθού) μισθού) μισθού) μισθού)

 0-1 962,00 0,00 96,20 962,00 1.058,20 57,72 96,20 144,30 96,20 96,20 96,20 67,34 48,10 48,10 28,86 28,86 38,48 105,82
 1-2 962,00 6,20 96,82 968,20 1.065,02 58,09 96,82 145,23 96,82 96,82 96,20 67,34 48,10 48,10 28,86 28,86 38,48 105,82
 2-3 962,00 12,40 97,44 974,40 1.071,84 58,46 97,44 146,16 97,44 97,44 96,20 67,34 48,10 48,10 28,86 28,86 38,48 105,82
 3-4 962,00 18,60 98,06 980,60 1.078,66 58,84 98,06 147,09 98,06 98,06 96,20 67,34 48,10 48,10 28,86 28,86 38,48 105,82
 4-5 962,00 24,80 98,68 986,80 1.085,48 59,21 98,68 148,02 98,68 98,68 96,20 67,34 48,10 48,10 28,86 28,86 38,48 105,82
 5-6 962,00 31,00 99,30 993,00 1.092,30 59,58 99,30 148,95 99,30 99,30 96,20 67,34 48,10 48,10 28,86 28,86 38,48 105,82
 6-7 962,00 37,20 99,92 999,20 1.099,12 59,95 99,92 149,88 99,92 99,92 96,20 67,34 48,10 48,10 28,86 28,86 38,48 105,82
 7-8 962,00 43,40 100,54 1.005,40 1.105,94 60,32 100,54 150,81 100,54 100,54 96,20 67,34 48,10 48,10 28,86 28,86 38,48 105,82
 8-9 962,00 49,60 101,16 1.011,60 1.112,76 60,70 101,16 151,74 101,16 101,16 96,20 67,34 48,10 48,10 28,86 28,86 38,48 105,82
 9-10 962,00 55,80 101,78 1.017,80 1.119,58 61,07 101,78 152,67 101,78 101,78 96,20 67,34 48,10 48,10 28,86 28,86 38,48 105,82
 10-11 962,00 62,00 102,40 1.024,00 1.126,40 61,44 102,40 153,60 102,40 102,40 96,20 67,34 48,10 48,10 28,86 28,86 38,48 105,82
 11-12 962,00 68,20 103,02 1.030,20 1.133,22 61,81 103,02 154,53 103,02 103,02 96,20 67,34 48,10 48,10 28,86 28,86 38,48 105,82
 12-13 962,00 74,40 103,64 1.036,40 1.140,04 62,18 103,64 155,46 103,64 103,64 96,20 67,34 48,10 48,10 28,86 28,86 38,48 105,82
 13-14 962,00 80,60 104,26 1.042,60 1.146,86 62,56 104,26 156,39 104,26 104,26 96,20 67,34 48,10 48,10 28,86 28,86 38,48 105,82
 14-15 962,00 86,80 104,88 1.048,80 1.153,68 62,93 104,88 157,32 104,88 104,88 96,20 67,34 48,10 48,10 28,86 28,86 38,48 105,82
 15-16 962,00 93,00 105,50 1.055,00 1.160,50 63,30 105,50 158,25 105,50 105,50 96,20 67,34 48,10 48,10 28,86 28,86 38,48 105,82
 16-17 962,00 99,20 106,12 1.061,20 1.167,32 63,67 106,12 159,18 106,12 106,12 96,20 67,34 48,10 48,10 28,86 28,86 38,48 105,82
 17-18 962,00 105,40 106,74 1.067,40 1.174,14 64,04 106,74 160,11 106,74 106,74 96,20 67,34 48,10 48,10 28,86 28,86 38,48 105,82
 18-19 962,00 111,60 107,36 1.073,60 1.180,96 64,42 107,36 161,04 107,36 107,36 96,20 67,34 48,10 48,10 28,86 28,86 38,48 105,82
 19-20 962,00 117,80 107,98 1.079,80 1.187,78 64,79 107,98 161,97 107,98 107,98 96,20 67,34 48,10 48,10 28,86 28,86 38,48 105,82
 20-21 962,00 124,00 108,60 1.086,00 1.194,60 65,16 108,60 162,90 108,60 108,60 96,20 67,34 48,10 48,10 28,86 28,86 38,48 105,82
 21-22 962,00 130,20 109,22 1.092,20 1.201,42 65,53 109,22 163,83 109,22 109,22 96,20 67,34 48,10 48,10 28,86 28,86 38,48 105,82
 22-23 962,00 136,40 109,84 1.098,40 1.208,24 65,90 109,84 164,76 109,84 109,84 96,20 67,34 48,10 48,10 28,86 28,86 38,48 105,82
 23-24 962,00 142,60 110,46 1.104,60 1.215,06 66,28 110,46 165,69 110,46 110,46 96,20 67,34 48,10 48,10 28,86 28,86 38,48 105,82
 24-25 962,00 148,80 111,08 1.110,80 1.221,88 66,65 111,08 166,62 111,08 111,08 96,20 67,34 48,10 48,10 28,86 28,86 38,48 105,82
 25-26 962,00 155,00 111,70 1.117,00 1.228,70 67,02 111,70 167,55 111,70 111,70 96,20 67,34 48,10 48,10 28,86 28,86 38,48 105,82
 26-27 962,00 161,20 112,32 1.123,20 1.235,52 67,39 112,32 168,48 112,32 112,32 96,20 67,34 48,10 48,10 28,86 28,86 38,48 105,82
 27-28 962,00 167,40 112,94 1.129,40 1.242,34 67,76 112,94 169,41 112,94 112,94 96,20 67,34 48,10 48,10 28,86 28,86 38,48 105,82
 28-29 962,00 173,60 113,56 1.135,60 1.249,16 68,14 113,56 170,34 113,56 113,56 96,20 67,34 48,10 48,10 28,86 28,86 38,48 105,82
 29-30 962,00 179,80 114,18 1.141,80 1.255,98 68,51 114,18 171,27 114,18 114,18 96,20 67,34 48,10 48,10 28,86 28,86 38,48 105,82
 30-31 962,00 186,00 114,80 1.148,00 1.262,80 68,88 114,80 172,20 114,80 114,80 96,20 67,34 48,10 48,10 28,86 28,86 38,48 105,82
 31-32 962,00 192,20 115,42 1.154,20 1.269,62 69,25 115,42 173,13 115,42 115,42 96,20 67,34 48,10 48,10 28,86 28,86 38,48 105,82
 32-33 962,00 198,40 116,04 1.160,40 1.276,44 69,62 116,04 174,06 116,04 116,04 96,20 67,34 48,10 48,10 28,86 28,86 38,48 105,82
 33-34 962,00 204,60 116,66 1.166,60 1.283,26 70,00 116,66 174,99 116,66 116,66 96,20 67,34 48,10 48,10 28,86 28,86 38,48 105,82
 34-35 962,00 210,80 117,28 1.172,80 1.290,08 70,37 117,28 175,92 117,28 117,28 96,20 67,34 48,10 48,10 28,86 28,86 38,48 105,82

ΕΠΙΔΟΜΑ 
ΑΝΘΥΓΙΕΙΝΗΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ

 ΕΠΙΔΟΜΑ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗΣ ΣΧΟΛΗΣΠΑΡΟΧΗ ΔΙΑΤΡΟΦΗΣ & ΔΙΑΜΟΝΗΣ

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Δ': ΠΛΥΝΤΡΙΑ, ΚΑΘΑΡΙΣΤΡΙΑ ΚΟΙΝΟΧΡΗΣΤΩΝ ΧΩΡΩΝ, ΛΑΝΤΖΕΡΗΣ, ΝΤΙΣΚ ΤΖΟΚΕΥ, ΝΑΥΑΓΟΣΩΣΤΗΣ, ΚΑΙ ΕΡΓΑΤΗΣ (Αποθήκης, καθαριότητας Ακτών, πισίνας, γενικών καθηκόντων)
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ΕΡΓΑΖΟΜΕΝΟΙ ΣΤΙΣ ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΕΣ
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ Ν. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

ΕΚΤΑΚΤΩΣ ΕΡΓΑΖΟΜΕΝΟΙ
ΣΕ ΕΠΙΣΗΜΑ Ή ΑΠΛΑ ΓΕΥΜΑΤΑ & ΔΕΞΙΩΣΕΙΣ

ΒΑΣΙΚΟΣ
ΜΙΣΘΟΣ

ΣΣΕ 8.4.2025
ΠΚ 11/16.4.2025

1/4/2025
31/3/2026

ΣΕΡΒΙΤΟΡΟΙ 78,00

ΒΟΗΘΟΙ ΣΕΡΒΙΤΟΡΟΙ 68,00
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